

Sports Group Scandinavia ApS

Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum

CVR-nr. 36 68 58 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Allan K. Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sports Group Scandinavia ApS Ryttergårdsvej 116 3520 Farum
	CVR-nr.: 36 68 58 24
	Stiftet: 18. marts 2015
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan K. Pedersen Carsten Pedersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank
Modervirksomhed	AKP Group A/S
Dattervirksomheder	Sport Scandinavia A/S, Frederikshavn SPSCA ApS, Frederikshavn Sport Scandinavia AB, Sverige
Kapitalinteresse	Sport Scandinavia AS, Norge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i selskaber, der driver virksomheder inden for handel med tøj, sports- og sikkerhedsudstyr samt tilbehør og dermed beslægtet virksomhed i Scandinavien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør 7.836 t.kr. mod 1.660 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Koncernen Sports Group Scandinavia står stærkere og stærkere hos- og overfor kunder samt leverandører og forventer en fortsat vækst på både top og bund over de næste år i Norge og Sverige.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttotab	-5.091	-9
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.938.621	1.669
Indtægter af kapitalinteresser	-88.693	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	113.081	137
1 Øvrige finansielle omkostninger	-122.354	-137
Resultat før skat	7.835.564	1.660
2 Skat af årets resultat	-17.552	0
Årets resultat	7.818.012	1.660
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.895.801	0
Overføres til overført resultat	4.922.211	1.660
Disponeret i alt	7.818.012	1.660

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.707.827	2.769
4	Kapitalinteresser	284.163	25
	Finansielle anlægsaktiver i alt	10.991.990	2.794
	Anlægsaktiver i alt	10.991.990	2.794
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.623.527	11.455
	Udsudte skatteaktiver	0	19
	Tilgodehavender i alt	11.623.527	11.474
	Likvide beholdninger	7.876	16
	Omsætningsaktiver i alt	11.631.403	11.490
	Aktiver i alt	22.623.393	14.284

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.895.801	0
Overført resultat	7.532.441	2.435
Egenkapital i alt	10.478.242	2.485
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.072.921	11.703
Gæld til kapitalinteresser	62.230	81
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.145.151	11.799
Gældsforpligtelser i alt	12.145.151	11.799
Passiver i alt	22.623.393	14.284
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	2.435.317	2.485.317
Resultatandel	0	2.895.801	4.922.211	7.818.012
Koncerntilskud, tidligere år	0	0	174.913	174.913
	50.000	2.895.801	7.532.441	10.478.242

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	118.820	137
Andre finansielle omkostninger	3.534	0
	122.354	137
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	17.552	0
	17.552	0
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	7.812.026	7.812
Kostpris 31. december 2021	7.812.026	7.812
Reguleringer 1. januar 2021	-5.042.820	-6.721
Omregning til valutakurs	2.438	1
Årets resultat	7.651.962	1.677
Andre kapitalbevægelser	284.221	0
Opskrivninger 31. december 2021	2.895.801	-5.043
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	10.707.827	2.769
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
Sport Scandinavia A/S, Frederikshavn	10.404.146	7.506.215
SPSCA ApS, Frederikshavn	57.793	-5.000
Sport Scandinavia AB, Sverige	245.888	150.747
	10.707.827	7.651.962

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	34.560	35
Tilgang i årets løb	349.229	0
Kostpris 31. december 2021	383.789	35
Nedskrivninger 1. januar 2021	-10.193	0
Omregning til valutakurs	5.886	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	253.081	-10
Andre kapitalbevægelser	-348.400	0
Nedskrivninger 31. december 2021	-99.626	-10
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	284.163	25
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sport Scandinavia AS	Norge	50 %

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKP Group A/S, CVR-nr. 30 53 48 16, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
